ÉCHELLE À CRINOLINE
DURABLES
Réalisées en alliage d'aluminium, elles offrent une forte résistance méca-
nique, à la corrosion et aux agents atmosphériques.
FIABLES
Elles garantissent une sécurité maximale à l'utilisateur et la sérénité d'un
produit fiable et facile à monter à l'installateur.
MODULAIRE

60 500 1500
LADMOD180
module échelle 1,80 m -
6 échelons
60 500 1800
LADMOD210
module échelle 2,10 m -
7 échelons
60 500 2100
LADMOD240
module échelle 2,40 m -
8 échelons
60 500 2400
BARRES POUR
CRINOLINE
LADBAR90 kit 5 barres pour crinoline 0,90 m 15 25 900
H
B
L
LADBAR120 kit 5 barres pour crinoline 1,20 m 15 25 1200
LADBAR150 kit 5 barres pour crinoline 1,50 m 15 25 1500
LADBAR180 kit 5 barres pour crinoline 1,80 m 15 25 1800
LADBAR210 kit 5 barres pour crinoline 2,10 m 15 25 2100
LADBAR240 kit 5 barres pour crinoline 2,40 m 15 25 2400
ANNEAUX
LADRINGIT
anneau pour crinoline
Décret-loi 81/2008
662 600 40
B
L
H
LADRINGEU anneau pour crinoline EN 14122 762 700 40
PROTECTION
FINALE
LADEXT130 rallonge 1,30 m 60 30 1300
H
BL
H
LADBAR130 kit 5 barres pour crinoline 1,04 m 15 25 1040